
日看大協第 34 号 

                              2018年 9月 14日 

一般社団法人 日本看護系大学協議会 

9月 11 日時点で DOJ未登録の会員校の皆様 

広報ご担当者様 

一般社団法人 日本看護系大学協議会 

                              広報・出版委員会 

                             委員長 堀内 成子 

 

【ザ・データベース・オブ JANPU ご登録のお願い】 

および【登録マニュアル】送付について 

 

日頃より、JANPUの活動にご尽力を賜りまして心より御礼申し上げます。 

JANPU のホームページ（http://www.janpu.or.jp/）内にございます「ザ・データベース・オブ JANPU（以

下 DOJ）」は、看護系大学を目指す方が自分の条件に合った大学を探すことができる 

データベースです。このように看護系大学に絞った検索ができるデータベースは他に存在しておらず、DOJ

は大変ご好評いただいております。 

ですが、現在 DOJにご登録いただいている会員校は 144 校（52％）となっており、より充実したデータ

ベースにするためにも、全 277校にご登録いただけることを目指しております。 

そこでこの度、まだ DOJにご登録いただけていない会員校の皆様に【ご登録のお願い】と【登録マニュ

アル】をお送りさせていただきました。内容をご確認いただき、ぜひご登録をお願いいたします。 

※9 月 11 日時点で未登録の会員校に送付させていただいております。すでにご登録済みの会員校の皆

様はお手数ですがお見捨て置きください。今後とも、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

■ザ・データベース・オブ JANPU ご登録のお願い 

（http://www.janpu.or.jp/file/DOJsokushin.pdf） 

■ザ・データベース・オブ JANPU 登録マニュアル 

（http://www.janpu.or.jp/file/DOJUserManual.pdf）        

                            以上 

 

***************************************** 

一般社団法人 日本看護系大学協議会 

〒101-0047 東京都千代田区内神田 2-11-5 

大沢ビル 6階 

TEL：03-6206-9451 FAX：03-6206-9452 

                            ★E-mail：office@janpu.or.jp ★ 

★URL：http://www.janpu.or.jp/★ 

***************************************** 

http://www.janpu.or.jp/

